
  КФЛЧ
  Протокол матча   КФЛЧ 8х8 | 2025 / GOLDEN DIVISION

  Дата и время проведения   04 мая 2025 22:00   Место проведения   Левая половина | Стадион
«Трудовые Резервы»

  ФК По Чесноку   FC SomeBody

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Айбедулов Диас
7 Аньимель Жан Батист

21 Галёв Георгий
88 Галин Милан
33 Гарифуллов Марсель
6 Колесов Арсений

25 Коне Шериф
76 Кузягин Никита
13 Кутяшов Семён
11 Мурадов Мухамметали
8 Праксеин Илья

23 Тохиров Аброр
10 Тохиров Акбар
19 Шагимарданов Сабир
9 Шарафутдинов Айнур

16 Шулюмов Роман
Ярджанов Гелди

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

69 Гаврилов Кирилл
Груздев Нестор
Исмагилов Камиль
Микаков Егор
Набиуллин Ильнур
Низамов Вильдан
Нуратдинов Ренат
Овчинников Леон
Саттаров Сайдаш

10 Фернанду Думингуш
Бернарду

Хабипов Малик
Яковлев Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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